ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ
У / jv«

р Об отчислении по собственному -|
желанию

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 02.10.2017 № 28, пп.1
п.8.7 Устава университета и на основании личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 11.01.2024 г. по собственному желанию Суворова Ивана
Александровича, студента 1 курса очной формы обучения по договору об
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц, группы
СЗ-111, специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатации зданий и
сооружений.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А.

И.о. директора филиала

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 30.01.2024 18:28:03
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ
/£ О/<£(?<&/ №

Г О зачислении в порядке перевода "I
• ; •

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 24.08.2022 № 20-к и на
основании личного заявления обучающегося

п р и к а з ы в а ю :

1. Игнатовича Егора Александровича зачислить с 15.01.2024 г. в порядке
перевода из Областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Спасского политехнического техникума» на
обучение в Рязанский филиал ПГУПС на 1 курс очной формы обучения по
специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог в группу ВХ-111, на вакантное место за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А..

-у:’-; • : < о • -• (ЩКЗИЦЯ <yf. VчаЮ 1 U C i *

О.А. Дедова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ
/А , № С _______

р Об отчислении по собственному -|
желанию

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 02.10.2017 № 28, пп.1
п.8.7 Устава университета и на основании личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 16.01.2024 г. по собственному желанию Митрофанова
Никиту Дмитриевича, студента 2 курса очной формы обучения за счёт
бюджетных ассигнований федерального бюджета, группы СЗ-211,
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А.

Директор

4 5

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 02.10.2017 № 28, пп.1
п.8.7 Устава университета и на основании личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 17.01.2024 г. по собственному желанию Самсоник Дарью
Эдуардовну, студента 1 курса очной формы обучения за счёт бюджетных
ассигнований федерального бюджета, группы СЗ-111, специальности 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А.

ПРИКАЗ

Об отчислении по собственному -j
желанию

Директор

5- f
1 •

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

___  ; .
Рязанский филиал ПГУПС | г

ПРИКАЗ
сУ/> if У '<№$4/ № /о1/ ̂  ______

р Об отчислении по собственному -]
желанию

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 02.10.2017 № 28, пп.1
п.8.7 Устава университета и на основании личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :
1 «  | «  '  • j i ’v

• • — I > •

1. Отчислить с 24.01.2024 г. по собственному желанию Дьячек Егора
Максимовича, студента 1 курса очной формы обучения за счёт бюджетных
ассигнований федерального бюджета, группы ВХ-111, специальности 23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А.

Директор О.А. Дедова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ
J f_  № /2 /и

Г О зачислении в порядке перевода П

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся, утвержденным приказом директора от 23.01.2024 № 1-к и на
основании личного заявления обучающегося

п р и к а з ы в а ю :

1. Киселёва Дмитрия Алексеевича зачислить с 26.01.2024 г. в порядке
перевода из Областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Шиловского арготехнологического техникума»
на обучение в Рязанский филиал ПГУПС на 1 курс очной формы обучения по
специальности 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое
хозяйство в группу ПХ-111, на вакантное место за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной
частью Мотину Е.А.

Директор филиала О.А. Дедова